

**ALICE´S VEL APS**  
**FJORDVEJ 112, 6000 KOLDING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. april 2021

---

Kurt E. Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Alice´s Vel ApS Fjordvej 112 6000 Kolding
	CVR-nr.: 26 38 39 00 Stiftet: 19. december 2001 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kurt Enevold Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7 sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabs aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktierne i ny form, Kolding a/s samt anparterne i Lui´s Vel ApS og Ken Construct ApS. Væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev væsentlig bedre end forventet i et år der har været meget præget af Covid-19.

Aktiviteter i selskabets vigtigste datterselskab blev i foråret påvirket i negativ retning af nedlukningen af Danmark. Selskabet gjorde brug af statens ordning omkring lønkomensation og igangsatte en proces, hvor man fik skåret alle unødvendige omkostninger fra.

Selskabets medarbejdere har i et meget specielt år ydet en ekstra indsats og stået i frontlinjen i selskabets butikker, hvilket har bidraget positivt til selskabets resultatudvikling.

Selskabet oplevede hen over sommeren stigende aktiviteter som følge af bl.a. statens tiltag omkring turismeerhvervet - men blev igen hen over efteråret/vinteren også påvirket negativt, først af nedlukningen i Nordjylland og senere hele Danmark. Hvilket betyder, at samtlige af selskabets butikker måtte lukke mod slutningen af året.

Datterselskabet har i året oplevet en tilbagegang i omsætningen i selskabets fysiske butikker, pga. Covid-19 og tvangslukning af butikker - men har til gengæld oplevet en fremgang på selskabets online del.

Årets resultat i selskabets vigtigste datterselskab er positiv påvirket af, at selskabet i året ikke har afholdt omkostninger der normalt afholdes til sikring af selskabets fremtidige indtægter, som følge af Covid-19, hvilket dog kan have en negativ påvirkning for selskabets indtjening i årene fremover.

Selskabets opnåede resultat for 2020 anses derfor dog alligevel som meget tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er Danmark stadigvæk meget påvirket af situationen omkring Covid-19 og store dele af Danmark er stadigvæk lukket ned.

Aktiviteter i selskabets vigtigste datterselskab er derfor fra årets start og frem til regnskabsafslæggelsen væsentlig påvirket da alle selskabets fysiske butikker har været lukket i januar og februar, men er åbnet fra 1. marts 2021 - hvilket betyder at selskabet oplever et betydeligt fald i omsætningen og derved også indtjeningen. Selskabet har derfor gjort brug af hjælpepakkerne i forhold til at sikre en høj fleksibilitet og mobilitet af medarbejdere.

Det vurderes at nedlukningen vil have betydelige negative konsekvenser for det kommende regnskabsårs resultat.

Ud fra den aktuelle økonomiske stilling i hele koncernen, selskabets likviditetsforhold og vurdering af hjælpepakkerne, er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne komme igennem den aktuelle situation med et betydeligt fald i omsætningen.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en påvirkning fra COVID19 virussen, som direkte påvirker selskabets indtjening via dattervirksomheder. Der forventes et resultat for 2021 betydeligt under indeværende års resultat.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>14.714.028</b>	<b>13.608</b>
Eksterne omkostninger.....		-22.485	-28
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>14.691.543</b>	<b>13.580</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	249.798	260
Andre finansielle omkostninger.....		-21	0
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>14.941.320</b>	<b>13.840</b>
Skat af årets resultat.....	2	-49.984	-51
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>14.891.336</b>	<b>13.789</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.600.000	1.500
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		14.714.028	13.608
Overført resultat.....		-3.422.692	-1.319
<b>I ALT.....</b>		<b>14.891.336</b>	<b>13.789</b>



**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b> kr.	<b>2019</b> tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		104.661.363	91.499
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>3</b>	<b>104.661.363</b>	<b>91.499</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>104.661.363</b>	<b>91.499</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.632.457	6.953
<b>Tilgodehavender</b> .....		<b>5.632.457</b>	<b>6.953</b>
<b>Likvider</b> .....		<b>877</b>	<b>4</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>5.633.334</b>	<b>6.957</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>110.294.697</b>	<b>98.456</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b> kr.	<b>2019</b> tkr.
Anpartskapital.....	4	170.000	170
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		83.290.864	70.128
Overført overskud.....		23.176.349	26.599
Forslag til udbytte.....		3.600.000	1.500
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>110.237.213</b>	<b>98.397</b>
Selskabsskat.....		49.984	51
Anden gæld.....		7.500	8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>57.484</b>	<b>59</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>57.484</b>	<b>59</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>110.294.697</b>	<b>98.456</b>
Eventualposter mv.	5		
Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning	6		
Medarbejderforhold	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	170.000	70.128.621	26.599.041	1.500.000	98.397.662
Betalt udbytte.....				-1.500.000	-1.500.000
Andre reguleringer.....		-1.551.785			-1.551.785
Forslag til resultatdisponering.....		14.714.028	-3.422.692	3.600.000	14.891.336
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>170.000</b>	<b>83.290.864</b>	<b>23.176.349</b>	<b>3.600.000</b>	<b>110.237.213</b>

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	249.798	260	1
	<b>249.798</b>	<b>260</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	49.984	51	2
	<b>49.984</b>	<b>51</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			3
		Kapitalandele i dattervirksom- heder	
Kostpris 1. januar 2020.....		21.370.501	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>21.370.501</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020.....		70.128.619	
Årets opskrivninger .....		14.714.028	
Egenkapitalbevægelser.....		-1.551.785	
<b>Opskrivninger 31. december 2020.....</b>		<b>83.290.862</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>104.661.363</b>	
<b>Anpartskapital</b>			4
Anpartskapitalen er fordelt således:			
A-anparter, 85.000 stk. a nom. 1 kr.....	85.000	85	
B-anparter, 85.000 stk. a nom. 1 kr.....	85.000	85	
	<b>170.000</b>	<b>170</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			5
<b>Hæftelse i sambekætningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Milyes´ s Vel ApS, der er administrationsselskab for sambekætningen.			

## NOTER

### Note

#### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

6

Efter regnskabsårets afslutning er Danmark stadigvæk meget påvirket af situationen omkring Covid-19 og store dele af Danmark er stadigvæk lukket ned.

Aktiviteter i selskabets vigtigste datterselskab er derfor fra årets start og frem til regnskabsafslæggelsen væsentlig påvirket da alle selskabets fysiske butikker har været lukket i januar og februar, men er åbnet fra 1. marts 2021 - hvilket betyder at selskabet oplever et betydeligt fald i omsætningen og derved også indtjeningen. Selskabet har derfor gjort brug af hjælpepakkerne i forhold til at sikre en høj fleksibilitet og mobilitet af medarbejdere.

Det vurderes at nedlukningen vil have betydelige negative konsekvenser for det kommende regnskabsårs resultat.

Ud fra den aktuelle økonomiske stilling i hele koncernen, selskabets likviditetsforhold og vurdering af hjælpepakkerne, er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne komme igennem den aktuelle situation med et betydeligt fald i omsætningen.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

#### **Medarbejderforhold**

7

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1 (2019: 1)
